



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Sportital 500 ml 5980 Ft/l



2990 /db Ft

Töltött croissant 80 g 2488 Ft/kg



199 /db Ft

Milka csokoládé

80 - 100 g 3890 - 4863 Ft/kg



389 /db Ft

Szárastészta 500 g 998 Ft/kg



499 /db Ft

AJANLATUNK: 2023.11.10 - 11.15. ÉS AKCSZLET ÉRKEZÉS ÉRVÉNYES! Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

Tejcsokoládé
Mikulás
60 g 5817 Ft/kg



349 Ft

Mini tejcsokoládé
figura 57 g 9649 Ft/kg



550 Ft

Banános habos zselé szelet
30 g 3300 Ft/kg



99 Ft

Müzliszelet 22 g
fűszeres sütötök / mézeskalács
5409 Ft/kg



119 /db Ft

Milkyway
21,5 g 7660 Ft/kg



169 Ft

Tejcsokoládé
20 g
Bogyó és Babóca
7450 Ft/kg



149 /db Ft

Bounty / Mars / Snickers / Twix
50 - 57 g 4018 - 4580 Ft/kg



229 /db Ft

Sport szelet
31 g 4677 Ft/kg



145 Ft

Szaloncukor
300 g 8633 Ft/kg



2590 Ft

Adventi naptár
50 g, tejsokoládé

11980 Ft/kg



599 Ft

Tejsokoládé
figura 60 g

7983 Ft/kg



479 Ft

Tejsokoládé
figura 75 g

7987 Ft/kg



599 Ft

Milka
Mikulás

45 g 10644 Ft/kg



479 Ft

Vajas keksz 130 - 150 g

4467 - 5154 Ft/kg

599 Ft

-79 Ft



670 /db Ft

PEZ cukorka
adagolóval

2 db x 8,5 g

299,5 Ft/db

35235 Ft/kg



599 /cs Ft

Mandulakrémes
macaron

72 g, bourbon-vanília
/ csoki / pisztácia / eper

17917 Ft/kg



1290 /db Ft

Szaloncukor 300 g
sós karamellás

4633 Ft/kg



1390 Ft

Virgács
30 cm

-20 Ft

149 Ft
129 /db Ft

Muffinpapír

100 db

4 minta

4.2 Ft/db



-41 Ft

460 Ft
419 /cs Ft

Fólialuft

48 - 49 cm x 64 - 81 cm

-36 Ft



585 Ft
549 /db Ft

Szolár dekor 10 cm
angyal / szarvas / hóember



-50 Ft

899 Ft
849 Ft

Ablakmatrica
hópihe

-80 Ft



579 Ft
499 Ft

Matricaszett
40-62 cm x 70 cm
karácsonyfa / hóember

829 /db Ft



Függő fa ajtódísz
17 cm x 9 cm



-89 Ft

389 Ft
339 /db Ft

Öntapadós LED dísz
10 cm x 7 cm, hóember / pingvin



579 Ft
490 /db Ft



Vodka 700 ml
37,5% alk. tart.
9986 Ft/l



-500 Ft

7490 Ft
6990 Ft

Vodka 500 ml
37,5% alk. tart.
5180 Ft/l



2590 Ft

Krémlikőr
700 ml, 17% alk. tart.
7557 Ft/l



5290 Ft

Gin 700 ml
41,4% alk. tart.
20700 Ft/l



-1100 Ft

15590 Ft
14490 Ft

Rum 700 ml
35% alk. tart.
7700 Ft/l



5390 Ft

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
10700 Ft/l



7490 Ft

Whiskey 700 ml
40% alk. tart. 9271 Ft/l



6490 Ft

Tojáslikőr 700 ml
14% alk. tart. 4271 Ft/l



-300 Ft

3290 Ft
2990 Ft

Gyógynövénylikőr
1 l, 35% alk. tart.



1 l

7990 Ft

Vodka 1 l
40% alk. tart., Blue



1 l

7790 Ft

Krémlikőr
1 l, 17% alk. tart.



1 l

8390 Ft

Whisky 1 l
40% alk. tart.
Red label



1 l

7690 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart. ●
658 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
4,1% alk. tart.
598 Ft/l



329 Ft
-30 Ft
299 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
678 Ft/l



339 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
598 Ft/l



299 Ft

Alk.ment.
radler 500 ml
lime-menta 538 Ft/l



329 Ft
-60 Ft
269 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
meggy ALE 758 Ft/l



379 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
518 Ft/l



259 Ft

Sör 330 ml
4,7% alk. tart.
997 Ft/l



329 Ft

Sör 500 ml
6,5% alk. tart.
Bivaly 678 Ft/l



339 Ft

Pezsgő 750 ml
11,5% alk. tart.
1453 Ft/l



1090 /db Ft

Söralapú
limonádé 400 ml
4,6% alk. tart.
citrom / eper 1223 Ft/l



489 /db Ft

Pezsgő 750 ml
7 - 11,5% alk. tart.
1587 Ft/l



1290 Ft
-100 Ft
1190 /db Ft

Forralt
bor 1 l
8% alk. tart.
gyümölcsbor



1590 Ft

Bor 750 ml
12% alk. tart.
Töpszli
1587 Ft/l



1190 Ft

Tortilla chips
100 g, nacho
6990 Ft/kg



699 Ft

Csípős chips 100 g
Fuego chili-lime
/ Volcano chili-sajt
18900 Ft/kg



1890 /db Ft

Omlós keksz
144 - 180 g
6611 - 8264 Ft/kg



1190 /db Ft

Energiaital
500 ml 798 Ft/l



399 /db Ft

**Szénsavas
üdítőital**
250 ml
hozzáadott
cukor nélkül
eper / citrom-lime
796 Ft/l



199 /db Ft

Autós légfrissítő
Coca-Cola / Fanta



-200 Ft
1490 Ft
1290 /db Ft

Mosogatókaszula 42 db
All in 1, Platinum Plus
116,4 Ft/db



4890 Ft

Desszert csokoládé
90 g, tej- / ét- / fehér csokoládé
11000 Ft/kg



990 /db Ft

**Bacardi
Breezer**
275 ml
4% alk. tart.
narancs
1815 Ft/l



499 Ft

Jeges tea
1,5 l 266 Ft/l

Apenta
1,5 l 199 Ft/l

Coca-Cola / Fanta / Kinley
1,5 - 1,75 l 274 - 319 Ft/l

Püré 100 g
100% gyüm. tart.
C-vitaminnal 1490 Ft/kg



399 /db Ft



299 /db Ft



479 /db Ft



149 /db Ft

Üdítőital 400-500 ml
438 - 548 Ft/l



219 /db Ft

Ásványvíz
1,5 l 97 Ft/l

Szentkirályi Emese
ásványvíz 1,5 l 66 Ft/l

Ásványvíz 1,5 l
savas / mentes 73 Ft/l

Funkcionális
üdítőital 750 ml
szénsavmentes
399 Ft/l



145 /db Ft



-10 Ft

109 Ft
99 /db Ft



109 /db Ft



299 /db Ft



**Ajándékcsomag
kuglóf + habzóbor
+ zselécukor
+ tejsokoládé**

7290 Ft

**Ajándékcsomag
kuglóf + habzóbor
+ tej és étesokoládé
+ praliné**



9790 Ft